В Берестовицкий районный

исполнительный комитет

___________________________
___________________________
___________________________
___________________________
___________________________

___________________________

___________________________

___________________________

___________________________

___________________________
Заявление.

Прошу выдать ____________________________________________

________________________________  в связи с изменением половой принадлежности.
Для осуществления административной процедуры вместе с заявлением  представляю _______________________________________
________________________________________________________

________________________________________________________
                               _________________________________________
(при условии предоставления документов и (или) сведений)